
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

30.11.2020                                                       № 131                                                             п.Тисуль 

 

О назначении лиц, ответственных за конфиденциальность  

при печати и доставке олимпиадных заданий муниципального  

этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2020-2021  

учебном году в пункты проведения олимпиады  

 

На основании Приказа Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  в соответствии с Приказом 

министерства  образования и науки Кузбасса от 17.11.2020  № 1816 и письмом министерства 

образования и науки Кузбасса от 30.11.2020 № 10133/06 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Шубину Валентину Викторовну, методиста МОУ «Информационно-

методического центра Тисульского муниципального района» ответственной за 

конфиденциальность при печати и доставке олимпиадных заданий муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в пункты 

проведения олимпиад. 

2. Назначить в пунктах проведения олимпиад ответственных за организацию, 

проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и 

конфиденциальность при распечатке  заданий  в 2020-2021 учебном году: 

 МАОУ Тисульская СОШ № 1 – Сапа Александр Валерьевич, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе; 

 МБОУ Комсомольская СОШ – Полянская Ольга Юрьевна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе; 

 МОУ Белогорская СОШ – Магадиева Наталья Ивановна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе; 

 МБОУ Барандатская СОШ – Карастелева  Маргарита Юрьевна, директор; 

 МБОУ Тамбарская ООШ – Тарабанова  Евгения Владимировна, директор; 

 МКОУ Макаракская ООШ – Тимофеев  Владимир Иосифович, директор; 

 МБОУ Куликовская ООШ – Широких Елена Викторовна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе; 

 МКОУ Старо – Берикульская ООШ – Сокольникова Татьяна  

Адольфовна, директор. 

3. Довести данный приказ до сведения руководителей образовательных учреждений. 

4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления  

образования                                                                                    А.А. Серенко 
 

 

  

 

 



 

 


